ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	24 января 2024 года

	 № 72/392

	г. Заринск

	          О   согласовании  мест для размещения печатных агитационных материалов на территории города Заринска

Заслушав информацию  председателя Заринской городской территориальной избирательной комиссии Рубцовой Т.А.  о порядке проведения предвыборной агитации на территории города,  об определении администрацией города Заринска мест для размещения информационных и печатных агитационных материалов на территории города в границах избирательных участков и представленный проект распоряжения администрации города «О согласовании мест для размещения информационных и печатных агитационных материалов на территории избирательных участков при проведении выборов  Президента Российской Федерации 17 марта  2024 года», Заринская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

 1.Информацию председателя Заринской городской территориальной избирательной комиссии города Заринска Рубцовой Т.А. о порядке проведения предвыборной агитации,  об определении администрацией города Заринска мест для размещения информационных и печатных агитационных материалов на территории города   при проведении выборов  Президента Российской Федерации 17 марта  2024 года принять к сведению.

2.Согласовать администрации города Заринска предложенный проект распоряжения «О согласовании мест для размещения информационных и печатных агитационных материалов на территории избирательных участков при проведении выборов  Президента Российской Федерации 17 марта  2024 года  (прилагается).
3.Рекомендовать администрации города (Азгалдян В.Ш., Сульдина Н.В.) совместно с территориальной избирательной комиссией (Рубцова Т.А.)  провести совещание с руководителями избирательных штабов политических партий, дислоцирующихся на территории города по вопросу порядка размещения агитационных печатных материалов и проведения массовых публичных мероприятий.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	         Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	         С.В. Савостикова